Federation of Afghan Refugee Organizations in Europe

## متن کامل صحبت تلفونی نور محمد تره کی با الکسی کاسگین صدراعظم شوروی ۱۱ ماه بعد از کودتای ۷ ثور

۲۷ اپریل ۲۰۱۵

هفت ثور ۱۳۵۷ شمسی (۲۸ اپریل ۱۹۷۸) روز سیاه فراموش ناشدنی در تاریخ معاصر کشور و روز بر افروخته شدن آتش خانمان سوزی است که طی سه و نیم دهه اخیر، آلام بی پایانی را برای مردم رنجیده افغانستان به بار آورد. فاجعه شش جدی و هشت ثور، وحشت طالبی و مافیای سالاری ۱۴ سال اخیر، همه و همه را میتوان پیامد های شوم کودتای ننگین هفت ثور نامید.